



## Niewodnica Kościelna, ul. Lisia Działka (Budowlana) na sprzedaż za **119 000 PLN**

pow. 850 m<sup>2</sup>

140 PLN/m<sup>2</sup>

### Opis nieruchomości:

**DrBroker Nieruchomości prezentuje na sprzedaż 6 działek o powierzchni ca. 850 m<sup>2</sup> każda w Niewodnicy Kościelnej.**

**Działka w kształcie prostokąta, częściowo nachylona, w otulinie drzew.**

**Dostępne media: prąd, woda, gaz w ulicy.**

Niewodnica Kościelna to wieś leżąca w powiecie białostockim. Jest świetnym miejscem do letniego wypoczynku dla osób, które chcą spędzić swój urlop z dala od miejskiego gwaru wśród pięknych lasów, łąk i stawów.

Przez miejscowość prowadzą dwa szlaki rowerowe:

Szlak niebieski „Włókniarzy” - Fasty - Dzikie - Żółtki - Choroszcz - Kościuki - Niewodnica Kościelna - Tołocz - Dobrowoda - Borowskie Żaki - Suraz - Zawyki - Doktorce - Strabla - Plutycze - Rajsk - Haćki - 75 km.

Szlak żółty „Nadnarwiański” - Białystok - Księżyno - Niewodnica - Trypucie - Zawady - Topilec - Izbiszcz - Śliwno - Kruszewo - Pańki - 31 km.

Miłośnikom jazdy konnej polecamy spędzenie aktywnie czasu w siodle w okolicznych stadninach.

Wjeżdżając do Niewodnicy od strony Klepacz, za torami po lewej stronie, w lasku znajduje się pomnik poświęcony żołnierzom 26 pułku piechoty II Armii Wojska Polskiego, którzy w Niewodnicy rozpoczynali swój szlak bojowy. Obok pomnika ustawiono czołg oraz armatę.

W Niewodnicy Kościelnej znajduje się też kilka obiektów wpisanych do rejestru zabytków, są to:

Zespół kościoła parafialnego pw. św Antoniego

### Dodatkowe informacje:

Numer oferty: [Dr942437](#)

Prąd: [Tak](#)

Gaz: [Tak](#)

Woda miejska: [Tak](#)

### Kontakt do doradcy:

Marek Gierałowski

tel.: 737 165 445

e-mail: [biuro@drbroker.pl](mailto:biuro@drbroker.pl)

- kościół, murowany, 1884-1889
  - brama główna i 2 boczne w ogrodzeniu, murowane, po 1895
  - plebania murowana, 1927
- Obiekty cmentarza grzebalnego
- kaplica murowana, 1872
  - brama w ogrodzeniu, murowana, 2 poł XIX w.

Ciekawym i wartym obejrzenia miejscem jest Kościół parafialny pw. św. Antoniego. Mieszkańcom okolicznych wiosek znany przede wszystkim z patrona świętego Antoniego z Padwy, którego święto obchodzone jest 13 czerwca. To piękna neogotycka świątynia o czterystuletniej tradycji. Na terenie kościoła znajduje się ołtarz, przy którym odprawiane są Msze Święte w okresie letnim, zabytkowa plebania, kaplica cmentarna, zespół grot oraz naturalnej wielkości figury uwieczniające trzynaście stacji drogi krzyżowej.

Niedaleko działek przystanek busa podmiejskiego, sklep, bardzo blisko szkoła oraz przedszkole. Odległość od Białegostoku: około 3 km.

**Niewodnicę Kościelną współtworzą jej mieszkańcy, którzy nadają tej miejscowości specyficzny klimat.**

Przyjedź, zobacz, zamieszkaj.

-----  
Ofujemy pomoc w znalezieniu optymalnego rozwiązania kredytowego bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Jeżeli ta oferta nie spełnia Państwa oczekiwań, prosimy o kontakt. Zapewniamy profesjonalną pomoc w znalezieniu najlepszej nieruchomości.

Więcej ciekawych ofert na naszej stronie drbroker.pl. Zapraszamy!

[Zobacz galerię online:](#)



KLIKNIJ  
LUB  
ZESKANUJ

[Zobacz na interaktywnej mapie:](#)



KLIKNIJ  
LUB  
ZESKANUJ